
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2017-07-18-001650-b

1. Найменування замовника: УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ
НАСЕЛЕННЯ РОКИТНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ РІВНЕНСЬКОЇ
ОБЛАСТІ

Purchasing body: The Social Welfare Regional administrations
Rokytne Rivne region

National ID: 03195429

2. Код згідно з ЄДРПОУ замовника: 03195429

3. Місцезнаходження замовника: 34200, Україна, Рівненська обл., смт. Рокитне,
ВУЛИЦЯ КІРОВА, будинок 10

4. Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ірина Алексейчук, +380667850405,
sobez.rokitno@gmail.com

Contact point: Kyrkova Myroslava Anatoliyivna

5. Конкретна назва
предмета закупівлі

6. Коди відповідних
класифікаторів
предмета закупівлі
(за наявності)

7. Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

8. Місце
поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

9. Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Послуги з готування їжі
код ДК 021:2015 –
55321000-6 Послуги з
харчування дітей,
потерпілих внаслідок
Чорнобильської
катастрофи, у навчальних
закладах, розташованих на
територіях радіоактивного
забруднення
Рокитнівського району
Рівненської області

ДК 021:2015:
55321000-6 —
Послуги з
готування їжі
CPV: 55321000-6

11302
послуга

34200, Україна,
Рівненська
область, смт.
Рокитне,
Кірова, 10

від 01 вересня
2017
до 31 грудня
2017

10. Розмір бюджетного призначення за
кошторисом або очікувана вартість
предмета закупівлі:

27 105 501,00 UAH

11. Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

135 527,51 UAH

12. Математична формула, яка буде
застосовуватися при проведенні
електронного аукціону для визначення
показників інших критеріїв оцінки:

відсутня

13. Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

22 серпня 2017 17:18



14. Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

542 110,00 UAH

15. Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

Електронна гарантія

16. Дата та час розкриття тендерних
пропозицій

22 серпня 2017 17:18

17. Дата та час проведення електронного
аукціону:

20 жовтня 2017 11:57

18. Строк, на який укладається рамкова
угода:

відсутній

19. Кількість учасників, з якими буде
укладено рамкову угоду:

відсутня


